
IHIIHIHIIIIIIIIHIIHIIHHIIH
IH||\IIHIIIIIIIHIHIIIIILHII“

SMLOUVA o PODMÍNKÁCHPREZENTACEVOLNÝCHPRACOVNÍCHPOZIC

LMC s.r.o.

|Č126441381
DIČ:C226441381
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8

spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupena

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

(„LMC")

ČESKÝROZHLAS

|č:45245053
DIČ:CZ45245053
se sídlem: Vinohradská 1409/12, Praha, 120 99

zřízenýz.č.484/1991Sb.,oČeskémrozhlasu
zastoupený
bankovníspojení: Raiffeisenbank a.s., číslo
(„Klient")

(LMC a Klient společně jako „Smluvní strany", a každý z nich samostatně „Smluvní strana")

uzavírajímezi sebou tuto smlouvu o podmínkách prezentace volných pracovních pozic („Smlouva") v souladu s
ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník")

1.

1.1.

1.2.

PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek LMC poskytovat Klientovi služby spočívající v umožnění prezentace volných
pracovních pozic Klienta vůči potenciálním zájemcům v rámci sítě Internet, a to prostřednictvím internetových
stránek www.prace.cz a www."obs.cz („Internetové stránky“) a prostřednictvím mobilní aplikace Práce za
rohem („Aplikace“) („Služby"), a závazek Klienta zaplatit LMC za poskytované Služby sjednanou cenu, to vše
za podmínek Smlouvou dále stanovených.
Otázky Smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC s,r.o.
a podmínkami užívání elektronických systémů společnosti LMC s.r.o., účinnými ke dni podpisu Smlouvy

(dostupné na https://Www.|mc.eu/cs/vseobecne-obchodni—podminkvh („VOP") 3 Podmínky užívání Služeb
Práce za rohem aPráce za rohem pro firmy (dostupné na https://www.lmc.eu/cs/podminkv-pouzivaniA
sluzeb/sgecíficke-Qodminky/gracezarohem/ a https://Www.lmceu/cs/Vseobecne-obchodnif
podminky/produktove-podminkv/prace»za—rohem/). přičemž podpisem Smlouvy Klient potvrzuje, že se s nimi

seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Na smluvní vztah se vztahují pouze obchodní podmínky dle předchozí
věty.Ze stranyKlienta nebylo na Žádné obchodní podmínky odkázáno, případně setakové obchodní podmínky

Rodina LMC
Q

jobs (: : Prace cz | Práce mrchem \ Atmcgmm 1 Tea'mo & Jobote ! Sedumrz MC)



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

nepoužijí. Jakékoliv objednávky vystavené Klientem nebo obchodní podmínky Klienta se na smluvní vztah

založený touto Smlouvou nepoužijí (bez ohledu na znění takové objednávky či takových obchodních

podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní podmínky LMC potvrdí/podepíše.

SJEDNANV'ROZSAHSLUŽBY

Klient je oprávněn prezentovat volné pracovní pozice dle čl. 1.1 Smlouvy v období od 31. 12. 2023 do

30. 12. 2024.

Klient je oprávněn prezentovat volné pracovní pozice 5 odpovídající hodnotou
až do výše limitu 60 inzerátů.

Za prezentaci 1 pozice na internetové stránce wwwťobsxz bude z celkového počtu odečten 1 inzerát, za

prezentaci 1 pozice na internetové stránce www.gracea bude z celkového počtu odečtena 0,5 inzerátu, za

prezentaci 1 pozice v Aplikaci Práce za Rohem bude z celkového počtu odečtena 0,5 inzerátu. Prezentace

shodné pozice do více nežjedné lokality pracoviště se do sjednaného limitu započte dle počtu využitých
lokalit

s ohledem na umístění pozice, tzn. zakaždou lokalitu na serveru www.jobs.cz bude z celkového
limitu odečten

1 inzerát, za každou lokalitu na serveru www.prace.cz budou Z celkového limitu odečteno 0,5 inzerátu.

Klient je oprávněn prezentovat další, s prezentací volné pracovní pozice související informace, a to

v dohodnuté formě dle obecně uznávaných standardů jazyka HTML a dle možností elektronických systémů

LMC Teamio. Pro potřeby Smlouvy se systémem Teamio rozumíon—Iinesoftwarový system LMC pro správu

všech fází náborového procesu („Softwarový systém"),

Klient je oprávněn využívat rovněž souvisejících služebV rozsahu a za podmínek obsažených v příloze č. 1 této

Smlouvy.
Během trvání této Smlouvy může být učiněna objednávka (jejíž vzor tvoří přílohu č. 2 a

nedílnou součást této

Smlouvy) elektronickou formou odeslanou z emailové adresy

která bude obsahovat požadovaný rozsah Služeb, dobu poskytování Služeb a cenu Služeb. Objednávka

učiněná dle předchozí věty zavazuje klienta od okamžiku jejího doručení LMC. Potvrzením objednávky ze

strany LMC dochází ke sjednání takových Služeb.

CENAAPLATEBNÍPODMÍNKY

Za poskytované Služby uhradí Klient společnosti LMC cenu ve výši 252.438,80 Kč (slovy:
dvě stě padesát dva

tisíc Čtyřista třicet osm korun českých osmdesát halířů) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonnévýši.

Cena je splatná na základě daňového dokladu („faktura"). LMC vystaví Klientovi fakturu
do 15 dnů od data

zahájení poskytováníSlužeb uvedeného včl. 2.1.Smlouvy. Fakturaje splatná 21. den ode dne doručenífaktury

Klientovi a bude zaslána elektronicky na mailovou adresu

Klient nemá nárok na vrácení nebo ponížení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě

nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu.

Klient se zavazuje\: případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% denně 1 dlužné

částky za každý započatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodleniv zákonné

výši.
LMC prohlašuje, že není v souladu s©1063 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

(„ZDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Klient jako příjemce

zdanitelného plnění bude ručitv souladu s 5 109ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude LMC

prohlášena za nespolehlivého plátce), je Klient oprávněn odvést DPH přímo na
účet příslušného správce daně.

odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny

zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Klient má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že LMC bude

v průběhu trvání této smlouvy prohlášena za nespolehlivého plátce.

4. OSTATNÍUJEDNÁNÍ

Rodina LMC Q

jobs.cz % Dvacecz ! Práce ?arohem \ Armcskoo i l'eavwo \ Jobote \ Sedncwz
WIC)
.———*



4.1. LMC neodpovídá za újmu na celistvosti a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ní dojde mimo Aplikaci,
Internetové stránky nebo Softwarový systém nebo poruchou mimo Aplikací, Internetové stránky nebo
Softwarový systém. LMC žádným způsobem neodpovídá za obsah a pravdivost Klientem prezentovaných
informací ani za přímé Či nepřímé následky zveřejnění těchto informací.

42. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že Klient je v prodlení s úhradou ceny nebo jejíjakékolí části po dobu
delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna přerušit poskytování Služeb do doby, než bude cenaKlientem v plné výši uhrazena, pokud Klient neuhradil dlužnou částku ani po uplynutívýzvy k úhradě ze strany
LMC. Přerušení poskytování Služeb se nedotýká povinnosti Klienta hradit cenu za dané období. Poskytování
Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet LMC. Klient nemá nárok na prodloužení
doby poskytování Služby o dobu, po kterou byly Služby přerušeny.

5. LICENČNÍUJEDNÁNÍ

5,1. LMC poskytuje Klientovi licenci užívat Aplikaci, Internetové stránky a Softwarový systém pro jeho vnitřní
potřebu po dobu trvání účinností Smlouvy a výlučně pro umožnění využívání Služeb.

5.2. Klient není oprávněn Aplikaci, Internetové stránky nebo Softwarový systém jakýmkoli způsobem upravovat či
do nich zasahovat, rozmnožovat je, překládat do jiných programovacích jazyků, zahrnout je do jiného
programového produktu, ani poskytnout jiné osobě licenci k jejich užití či umožnit užívání jiné osobě bez
licence, jakož ani užít je jinak, než užitím inzerovaných funkcionalit.

6. ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCHÚDAJÚ

6.1. Smluvní strany sjednávají, že součástítéto Smlouvyje rovněž toto ujednání o zpracování osobních údajů ve
vztahu k osobním údajům, které subjekty údajů poskytnou Klientovi jakožto správci (dálejen „osobní údaje")
a LMC bude pro správce tyto osobní údaje zpracovávatjakožto zpracovatel (dálejen „smlouva o zpracování").

6.2. Zpracováníosobních údajů se řídí:

1. Všeobecnými obchodními podmínkami LMC pro podnikatele, dostupnými
na msz/www.|mc.eu/cs/vseobecnefobchodni-podminky/ resp. dodatkem k těmto Všeobecným
obchodním podmínkám LMC pro podnikatele - Podmínkami zpracování osobních údajů, dostupnými
na https://www.lmc.eu/cs/obchodni-podminky/vseobecne—obchodni-podminkv/podminkv—zpracovani-
osobních-uda'uz, nebo

2. samostatnou písemnou Smlouvou o zpracování osobních údajů, jefli mezi Smluvními stranami uzavřena;

7. ROZHODNĚPRÁVO,UJEDNÁNÍ o MÍSTNÍPŘÍSLUŠNOSTISOUDU

7.1. Smluvní strany sjednávají, Že jejich právní vztah se řídí právem České republiky, zejména ustanoveními
občanského zákoníku.

_7.2. LMC a Klient činí tímto dohodu, že pro spory mezi nimi vzniklé je dána výlučná příslušnost soudů České
republiky a místně příslušný je obecný soud LMC, příp. krajský soud, vjehož obvodu se nachází obecný soud
LMC.

8. ZÁNIKSMLOUVY

RodinaLMC
£

Jobscz ! Prace.cz | Práce zarcnem ! Atmoskou ! Teafnwo ! jobote r Sedmocz m0



8.1. Smlouva zaniká:

a) uplynutím sjednané doby;

b) dohodou Smluvních stran;
5) odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran v souladu se Smlouvou, zejména z důvodů

uvedených v čl. 8.2,Smlouvy;
d) odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran v souladu se zákonem.

8.2. 23 podstatné porušení smluvních povinnosti, které opravňuje Smluvní stranu odstoupit od Smlouvy, a to po
celou dobu, po kterou tn/á porušování smluvních povinností, se považuje zejména:

a) uK\ienta prodlení se zaplacením ceny za Služby o více než 30 kalendářních dnů;

b) u Klienta porušení licenčních ujednání uvedených v čl. 5Smlouvy;
c) u LMC neposkytování Služeb po dobu delší než 30 kalendářních dnů po sobě jdoucích, vyjma případů

oprávněného přerušení poskytování Služby dle bodu 42 Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srolumítelně, nikoli v tísni a za nevýhodných nebo nespravedlivých podmínek.

v M (zm(2023 „ 7M Wm;
Za LMC s.r.o. ZaČESKÝROZHLAS

Rodina LMC
Q

Jobsvcz \ Pracecz \ Práce zarohem \ Atmosxos \ \eamm \ \obme \ Seduou
MČ)



Příloha č. 1 Specifikace služeb

Rozsah služeb:

Název služby Doba poskytování služby Počet

kusů
Cena za kus Cena za služby

celkem
Kariemí stránky Standard 31.12.2023 — 30.12.2024
Teamio Professional 31.12.2023 - 30.12.2024
Bah'ček inzerátů na Jobs.cz, Prace.cz a 31.12.2023 - 30.12.2024 1,00
Práceza rohem - KOMBI 60

\ odkrytí kontaktních údajů - 10 životopisů 31.12.2023 - 30.12.2024 1,00

Celková cena za služby v oblasti inzerce
Bonusová sleva ( za celkovou výši objednávky, za nákup Teamio Professional)
Výsledná cena po slevě

252 438,80 Kč
Výše uvedené ceny neobsahují DPH, která bude účtovaná podle platných právních předpisů.

V dne

Za

“&
Jméno:

Funkce:

Rodina LMC

£
JODSLZ ! Prace.cz | Práce zarohem I Atmoskop | Teamio ! jobote 1 Sedmou MC/


